
KUPNÍ SMLOUVA

uzavřená podle ustanoveni § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník41)

(dále jen „Smlouva")

SMLUVNÍ STRAKY:

KUPUJÍCÍ:

Název:
Sídlo:
IČO:
Zastoupen: 
bankovní spojení: 
č. účtu:
Osoba pověřená jednat 
ve věcech technických:

Městská část Praha 8
Zenklova 35/čp. 1, 180 48 Praha 8 - Libeň 
00063797
íng. Bc. Jiřím Eliášem, vedoucí odboru správy majetku 
Česká spořitelna, a.s.

,, e-mail: , tel:

(dále jen „Kupující44) 

a

PRODÁVAJÍCÍ:

Název dodavatele:
Sídlo: 
zastoupen: 
e-mail, telefon:
IČO:
DIČ:
Zapsán v obchodním rejstříku: 
bankovní spojení:
Číslo účtu:

BaP holding a. s.
Brno, Purkyňova 35b, 612 00
Ing. Zdeněk Mokroš - statutární ředitel

27854591
CZ27854591
KS Brno odd. B, vložka 5780

(dále jen „Prodávající44)

1



1, Prohlášení Prodávajícího

1.1. Prodávající prohlašuje, že je výlučným vlastníkem tří mobilních kluzišť (společně dále jen 
„Věc" nebo „Kluziště41) v rozsahu, jakosti a dle technické specifikace, která je nedílnou 
součástí této Smlouvy (jako příloha 5. 1). Prodávající dodá Věc dle této Smlouvy, přičemž je 
rovněž vázán zadávacími podmínkami zakázky a svou nabídkou předloženou v rámci 
zadávacího řízení dle čl. 2.7 této Smlouvy. Dodané zboží musí být rovněž v souladu s účinnými 
obecně závaznými právními předpisy a technickými normami vztahujícími se na tento předmět 
plnění.

1.2. Prodávající prohlašuje, že Věc není zatížena žádnými vadami, ať už faktickými nebo 
právními.

2. Předmět Smlouvy

2.1. Prodávající touto Smlouvou prodává Kupujícímu za podmínek níže uvedených VČc 
specifikovanou v čl. 1, v příloze č. 1 a 2 této Smlouvy a Kupující tuto Věc za podmínek níže 
uvedených od Prodávajícího do svého výlučného vlastnictví kupuje.

2.2. Kupní cena zahrnuje veškeré náklady spojené s dodáním Věci do místa plněni, tj, doprava 
Věci do místa plnění dle čl. 3.1. této Smlouvy, balné, apod.

2.3, Kluziště (včetně příslušenství požadovaného zadávacími podmínkami) je nové (nepoužité), 
kompletní, plně funkční a splňuje veškeré požadavky příslušných obecně závazných právních 
předpisů a technických norem.

2.4. Spolu s předáním Věci předá Prodávající veškeré potřebné doklady vztahující se k dodané 
Věci, a to zejména:

2.4.1 Návod k obsluze a údržbě Kluziště v českém jazyce.
2.4.2 Školení obsluhy v rozsahu nezbytném pro samostatnou obsluhu Kluziště v souladu 

s přílohou č. 1 této Smlouvy,

2.5, Prodávající je povinen zajistit službu spočívající v předvedení způsobu montáže Věci a 
užívání Věci v době dodání, resp. do termínu ukončení předmětu plnění podle čl. 3.2. této 
Smlouvy.

2



2.6. Vlastnické právo k Věci přechází na Kupujícího okamžikem podpisu Protokolu o předáni a 
převzetí Věci oběma smluvními stranami.

2.7, Podkladem pro uzavření této Smlouvy je nabídka Prodávajícího podaná na základě Výzvy 
k podání nabídky v řízem o zadání veřejné zakázky v nadlimitním otevřeném řízeni na dodávky 
s názvem „Dodávka mobilních kluzišť”, vyhlášené v souladu s podmínkami zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
,,ZZVZ“), evidované ve Věstníku veřejných zakázek pod ev. č. Z2017-017483,

2.8. Smluvní strany prohlašují, že předmět této Smlouvy není plněním nemožným a že tuto 
Smlouvu uzavírají po pečlivém zvážení všech možných důsledků.

3. Místo plnění a termín plnění

3.1. Místem plnění předmětu této Smlouvy (dodání Věci) jsou lokality na území MČ Praha 8:
1) Koupaliště Ládví (Štíbrova 1776/17, 182 00 Praha 8-Kobylisy),
2) areál Základní školy Glowackého 6 (Glowackého 6 / čp. 555,181 00 Praha 8-Troja),
3) areál Kasáren Karlín (Křižíkova 176/27, 186 00 Praha 8-Karlín).
Prodávající se zavazuje Věc dodat v určeném termínu do místa plnění předmětu této Smlouvy 
po předchozí dohodě obou smluvních stran.

3.2. Smluvní strany se dohodly, že místo plnění uvedené v odst. 3.1. tohoto článku Smlouvy je 
kupující oprávněn změnit, a to v předem přiměřené době před určeným termín dodám 
uvedeném v následujícím odstavci.

3.3. Termín ukončení předmětu této Smlouvy (dodání Věci) je stanoven nejpozději do 15. 11. 
2017. Časový harmonogram (viz příloha č. 3 této Smlouvy) všech dodávek bude doložen 
Prodávajícím v rámci součinnosti před podpisem této Smlouvy. Ukončením předmětu plnění je 
splnění všech podmínek stanovených v Čl. 2 této Smlouvy (dále jen „Ukončení plnění41)-

4. Kupní cena

4.1. Kupní cena za Věc specifikovanou v čl. 2 této Smlouvy stanovená v české měně a 
zaokrouhlená na celé koruny činí:

Cena celkem bez DPH [Kč] 22 125 150,00
DPH 4 646 281,50

Cena celkem vč. DPH [Kč] 26 771 431,50

3



4.2. Výše uvedená kupní cena je deklarovaná jako cena nejvýše přípustná a maximální, Lze ji 
měnit pouze písemným dodatkem k této Smlouvě, a to pouze v případě změny sazby DPH. 
Kupní cena byla sestavena na základě nabídkového rozpočtu, který je přílohou č. 2 této 
Smlouvy a na základě Přílohy č. 1 této Smlouvy, kterou se specifikuje technická specifikace 
dodávky Kluziště a v souladu s podmínkami uvedenými touto Smlouvou.

5. Platební podmínky'

5.1. Kupní cena uvedená v Čl. 4.1 této Smlouvy bude Kupujícím uhrazena na základě faktury 
(daňového dokladu) s doloženým soupisem dodávek Věci, vystavenou Prodávajícím na základě 
předávacího protokolu (dodacího listu) podepsanébo oběma smluvními stranami. Fakturace je 
možná nejdříve po Ukončení plnění,

5.2. Prodávající vystaví daňový doklad do 15 dnů po uskutečnění příslušného zdanitelného 
plnění (po podepsání předávacího protokolu).

5.3. Faktura musí mít náležitosti řádného daňového dokladu podle příslušných ustanovení 
zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

5.4. Kupní cena je splatná ve lhůtě 21 dnů ode dne doručení faktury Kupujícímu. Smluvní 
strany se dohodly na tom, že závazek zaplatit kupní cenu je splněn dnem odepsání příslušné 
částky z účtu Kupujícího ve prospěch účtu Prodávajícího uvedeného v této Smlouvě.

5.5. V případě, že faktura vystavená Prodávajícím nebude mít zákonem stanovené náležitosti'a 
dále náležitosti stanovené touto Smlouvou, je Kupující oprávněn vrátit takovouto fakturu 
Prodávajícímu k opravě. V tomto případě počíná běžet nová lhůta splatnosti, a to doručením 
opravené faktury Kupujícímu.

6. Záruka

6.1, Prodávající se zavazuje, že dodaná Věc bude způsobilá ke smluvenému účelu užívání a 
bude splňovat požadované specifikace a parametry.

6.2, Kupující je povinen provést celkovou kontrolu shody dodávky Věci s touto Smlouvou 
ihned při převzetí, a to v rozsahu množství a druhu jednotlivých komponentů mobilního 
kluziště. O převzetí Věci bude sepsán předávací protokol, který bude podepsán oběma 
smluvními stranami.

4



6.3. Prodávající poskytuje na dodanou Věc záruku v trvání záruční doby 60 měsíců. Záruka 
počíná běžet dnem převzetí Věci. Po dobu záruční doby Prodávající garantuje, že 
Věc bude mít předepsané vlastnosti, avšak za podmínek, že Kupující bude Věc užívat 
v souladu s platnými technickými normami a předpisy. Záruční doba platí za předpokladu 
dodržení návodu k obsluze a použití výhradně originálních náhradních dílů. Záruka se 
nevztahuje na díly případně celky Věci, které byly poškozeny neodborným zacházením.

6.4. Veškeré vady Věci je Kupující povinen uplatnit u Prodávajícího bez zbytečného odkladu 
poté, kdy vadu zjistil, nejpozději poslední den záruční doby, a to formou písemného oznámení
o vadě e-mailem na nebo prostřednictvím datové schránky, V písemné
reklamaci Kupující uvede popis vady nebo informaci o tom, jak se vada projevuje a způsob, 
jakým ji požaduje odstranit. Kupující je oprávněn požadovat:
• odstranění vady opravou, je-li vada tímto způsobem odstranitelná;
• odstranění vady dodáním nového plnění, není-li vada opravou odstranitelná;
• přiměřenou slevu z kupní ceny.

6.5. Za nahlášení vady se považuje odeslání písemného oznámení o vadě emailem na
Nahlášení vady je rozhodující pro započetí s jejím odstraněním dle 

odst. 6.7. tohoto článku Smlouvy.

6.6 Kupující je oprávněn vybrat si ten způsob odstranění vady, který mu nejlépe vyhovuje. V 
případě, že stejná vada vznikne v průběhu záruční doby nejméně třikrát ěi vznikne-li na Věci v 
průběhu záruční doby více než pět vad, má Kupující právo požadovat odstranění vady dodáním 
nového plnění nebo odstoupit od této Smlouvy, i když je poslední vzniklá vada odstranitelná 
opravou.

6.7. Prodávající započne s odstraněním vady Věci neprodleně, a to nejpozději do 1 
kalendářního dne ode dne nahlášení oznámení o vadě, pokud se smluvní strany nedohodnou 
písemně jinak. Vada bude odstraněna neprodleně, nejpozději však do 5 kalendářních dnů po 
doručení oznámení o vadě Věci, pokud si smluvní strany neujednají písemně jinak.

6.8. V případě, že Prodávající vady v záruční době ve sjednaných lhůtách či lhůtách 
stanovených touto Smlouvou neodstraní, je Prodávající oprávněn zajistit odstranění vad 
prostřednictvím jiné odborně způsobilé osoby, a to na náklady Prodávajícího. Ostatní 
povinnosti Prodávajícího a práva Kupujícího tím nejsou dotčena.

6.9. Kupující může vedle práv z odpovědnosti za vady uplatnit, i právo na náhradu vzniklé 
škody a právo na zaplacení smluvní pokuty.

7, Servis

5



7.1. Prodávající je povinen v průběhu záruční doby provádět bezplatně veškeré servisní úkony 
(dále jen „servis”), jejichž provedením se podmiňuje platnost záruky a dále se zajišťuje 
bezvadné užívání Věci.

7.2. V rámci servisu je kupující oprávněn vyžadovat provedení servisního úkonu
prostřednictvím nebo telefonického kontaktu na
m Takové vyžádání servisního úkonu má povahu nahlášení vady, kterou je prodávající 
povinen odstranit v rámci servisu.

7.3. Kupující je oprávněn nahlásit vadu denně od 8.00 do 17.00 hodin. Pokud kupující nahlásí 
vadu v rámci servisu po 17,00 hodině, má se za to, že nahlášení vady bylo ze strany kupujícího 
učiněno následující den v 8,00 hodin.

7.4. Prodávající je povinen servisní úkon provést neprodleně po nahlášení dle předchozího 
odstavce, avšak nej později do 2 kalendářních dnů od nahlášení, pokud se smluvní strany 
nedohodnou jinak.

7.5. Prodávající je povinen zajistit servis v nepřetržitém 
nebo dnů pracovního klidu.

režimu, a to včetně víkendů, svátků

7.6. V případě, že Prodávající servis ve sjednaných lhůtách či lhůtách stanovených touto 
Smlouvou nezajistí, je Prodávající oprávněn zajistit servis prostřednictvím jiné odborně 
způsobilé osoby, a to na náklady Prodávajícího. Ostatní povinnosti Prodávajícího a práva 
Kupujícílio tím nejsou dotčena.

8. Smluvní pokuty

8.1. Smluvní strany se dohodly, že Prodávající zaplatí Kupujícímu smluvní pokutu za prodlení 
s dodáním celé dodávky' Věci ve výši 0,35 % z kupní ceny bez DPH za každý i započatý 
kalendářní den prodlení s řádným dodáním Věci.

8.2. Smluvní strany se dohodly, že Kupující zaplatí Prodávajícímu za prodlení se zaplacením 
faktury smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý i započaty' kalendářní den 
prodlení. Tato smluvní pokuta v sobě obsahuje i úrok z prodlení, který nebude (nastane-li 
prodlení) zvlášť účtován.

8.3. V případě nedodržení termínu odstranění vad Věci dle čl, 6. této Smlouvy, jestliže se tyto 
vady projevily v záruční době, nebo v případě nedodržení termínu v rámci servisu dle čl. 7. této 
Smlouvy, je Prodávající povinen Kupujícímu uhradit smluvní pokutu ve výši 25.000,- Kč za 
každý i započatý den prodlení s odstraněním vady Věci nebo i započatý den prodlení 
s provedením servisního úkonu.

6



8.4. Smluvní pokuta se nezapočítává na náhradu škody.

8.5. Povinností zaplatit smluvní pokuty, jak jsou specifikovány v této Smlouvě, není dotčeno 
právo na náhradu škody, a to ani co do výše, v níž případně náhrada škody smluvní pokutu 
přesáhne. Povinnost zaplatit smluvní pokutu může vzniknout i opakovaně a její celková výše 
není omezena.

9. Odstoupení od Smlouvy

9.1. Kupující i prodávající mohou odstoupit od této Smlouvy z důvodu hrubého neplnění 
smluvních závazků druhou smluvní stranou.

9.2. Odstoupenínt od této Smlouvy zanikají všechna práva a povinnosti stran z této Smlouvy, 
s výjimkou nároku na náhradu škody vzniklé porušením této Smlouvy a nároku na sjednané 
smluvní pokuty.

9.3. V případě odstoupení od této Smlouvy je Kupující povinen uhradit Prodávajícímu také 
hodnotu dosud dodaných a nevyfakturovaných dodávek, pokud jsou tyto dodávky provedeny 
zároveň řádně, v souladu s touto Smlouvou a jsou Kupujícím využitelné ve smyslu této 
Smlouvy.

9.4. Odstoupení musí být učiněno písemně s uvedením důvodů odstoupení.

9.5. Odstoupením se tato Smlouva ruší, a to s účinky ke dni, kdy písemné oznámení q 
odstoupení bylo doručeno druhé smluvní straně.

10. Závěrečná ustanovení

10.1. Právní vztahy založené touto Smlouvou se řídí příslušnými ustanoveními občanského 
zákoníku.

10.2. Prodávající je povinen poskytnout Kupujícímu informace o poddodavatelích pro potřeby 
uveřejnění informací na profilu zadavatele.

10.3. Prodávající je povinen archivovat originální vyhotovení této Smlouvy včetně jejich 
dodatků, originály účetních dokladů a dalších dokladů vztahujících se k realizaci předmětu této 
Smlouvy po dobu 10 let od zániku této Smlouvy. Po tuto dobu je Prodávající povinen umožnit 
osobám oprávněným k výkonu kontroly provést kontrolu dokladů souvisejících s plněním této 
Smlouvy.

7



10.4. Měnit nebo doplňovat text této Smlouvy je možné jen fonnou písemných vzestupně 
číslovaných dodatků k této Smlouvě podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních stran 
ve věcech smluvních.

10.5. Obě strany prohlašují, že došlo k dohodě o celém rozsahu této Smlouvy, že se seznámily 
s celým textem této Smlouvy včetně jejich příloh a s celým obsahem této Smlouvy souhlasí. 
Současně prohlašují, že tato Smlouva nebyla sjednána v tísni ani za jinak jednostranně 
nevýhodných podmínek.

10.6. Smlouva je sepsána v českém jazyce ve 4 (slovy; čtyřech) vyhotoveních s platností 
originálu, z nichž Prodávající obdrží 2 (slovy: dva) a Kupující 2 (slovy: dva) výtisky.

10.7. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této Smlouvě (vyjma technické 
specifikace Věci, viz příloha č. 1 této Smlouvy, mající povahu autorských práv) nepovažují za 
obchodní tajemství vc smyslu ustanovení § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich 
užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

10.8. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním této Smlouvy v jejím plném znění dle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

10.9. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této Smlouvy v registru smluv dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, zajistí 
Kupující.

10.10 Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smlouvy a účinnosti dnem zveřejnění 
v informačním systému veřejné správy, registru smluv, v souladu se zákonem o registru smluv.

Doložka dle § 43 odst. 1 zákona č. 131/200(1 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění pozdějších předpisů, 
potvrzující splnění podmínek pro platnost právního jednání městské části Praha 8

Rozhodnuto orgánem městské části: Rada městské části Praha 8

Datum jednání a Číslo usnesení: 30. 8,2017. č. Usn RMC 0497/2017

8



V Praze dne
f^Q ^ •ÍLolJ-'

Za Kupujícího:

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 8 
d městské Části 
t správy majetku 
“énklova 1/35 m 
S Praha a * Ub#h

Ing. Bc, Jii

vedoucí od from správy majetku (OSM)

Správce rozpočtu:

V Brně dne 5.9. 2017

Za Prodávajícího:

Ing. Zdeněk Mokroš

statutární ředitel)

Přílohy:

Příloha 1. Seznam dokladů k prokázání technické specifikace

1. Protokoly o shodě a vlastnostech všech hlavních částí technologie:

- strojoven,

- chladící plochy ICEGRID,

- chladicí kapaliny CTP,

- mantinelů.

2. Zkušební protokol o zkoušce nosnosti plastového roštu s prokázáním nosností prvků min. 
1000 kN/m2 při teplotě - 40 °C;

3. Protokol o materiálovém složení roštu, které potvrzuje, že rošt je vyroben z HDPE s max. 1 
% vápence a žebrované hadice jsou vyrobeny z kopolymeru PE/PP bez příměsi vápence;

4. Technický popis technologie 

- strojoven

9



chladícího roštu ICEGRID 

chladící kapaliny 

mantinelů

Příloha č. 2 - Nabídkový rozpočet včetně projektové dokumentace

Příloha č. 3 - Časový harmonogram

10



E 11IISoupis dodávek, prací a služeb
„Dodávka mobilního kluziště11

Zadavatel

100 48
Projektant

MČ Praha 0 IČO: 00063797
Zenklova 35/čp.1, DIČ: CZOOOB3707
Praha 8

IČO:
DIČ:

Zhotovitel:
~t

Vypracoval:

BaP holding a. s. Brno 
Půrky nova 35 b 
612 00

IČO: 27B54591
DIČ: CZ27Ů54591

Rozpis ceny Celkem
Rekapitulace daní
Základ pro základní DPH 21 % 22 125 150,00 CZK
Základní DPH %  4 646 281.60 CZK
Zaokrouhleni flPHHRHH 26 771 431,50 CZK

Cena celkem bez DPH 22 125 150,00 CZK
Cena celkem s DPH 26 771 431,50 CZK

Za objednatele

Rekapitulace dílčích i
Číslo Název | Základ pro zůhladnl 

DPH DPH celkem

Dodávka
1 Koupališté Ládví
2 ZŠ Glowackého
3 Kasárna Karlín

6 461 460,00 1 356 906,60
9 343 680,OD 1 963 222.80
6315010,00 1 326 152,10

0,00
0,00

Cena celkem

7 816 366,60
11 311 902.80
7641 162,10

0,00
0.00

Celkem
CZK
CZK
CZK

0,00
0,00

0,00
0,00

1



i. 1 Zadávací dokumentace

NAzev
veřejné
znkězkv: „Dodávka mobilního kluzl&té"

BnP traMina a.3 íW *»rvv ootavilet: <*r 0*

sídlo: Purkyhove 38b, 612 DO Bmí SfcfecbdM-éÉk

IČO: 27864501 UihMI ůíh d&strsuto*. <ta 2í

právní terme: akciová společnost •^r,(vcJ fcmi aH»/*AL

vypnKKM(I(s)í lni). 7<HanžVk MaVroS atofri .t-lM 1ait

drrturni 12A 2017 (lt/iml SrytTjXAdM mM/A’/

Stavbo: Oadivka e mámit mobilního klu Hilů s chladíc! ptocltou r pochňmého a polcrdného pianového roštu s teůrovanýml hadicemi Rwpoí*: ...... i
Oblíte: Koupališti! Lůdvl

PA čluntwUiH.V  rttWIVKfottV *11 1 mftQgtfv* isíiiay QPV DÍ*H lohlkwIKi'-tWH

M2« uvodané položky moj\ rrln./meK, požadavky vyspecifikovány v projektová dokumantad. Dodavatel oceňuje nižo tivedoné položky úplné o dále ps* trv. na výkon a f unkd, Bd. že ty
počotky - prvky. Karé zadavatel v techráckýdh podtóadoch nospedftkoval podrobné), avSax Jsou pro dokonCenl dodávky nezbytné, oconl v rámci tohoto nabídkového i os potto g to Ar
celkové noWdkové ceny J«M 09 o Pivky systémového leioni dodévok. nap*. ťřgg.asi.aaumal, pr-1 vládat! prvky, požárně taoř.

Dhj M5M KhiHM. celková plocha 48T m2
gaSjsgggauy| i I

\ Chladicí jadiMfca • diMW vjtwn iww/ ke 7~00 1208 COOOOKč 1 256 000,0 Kč
Z Mantinely výSKvl.Qm m 20,00 3 SCO OD Kč 351 000,0 Kč I
3 Syjdám rNa/nnt plochy,plrmlovV mát n íe&rovanó potrubí vč ventilů m° 497,00 0MO.OOKÍ 2 040 950,0 Kč
'4 Stvřrtai, rozdělovač vř.oíné uzavíracích vanblů m , 34,00 18100.00 Kť 015 400,0 Kč
0 Prooolonl tvnfovru* • rtiůrnfrírozdéVívat m ’ 15,00 4 OW.OOKČ 60 750,0 KČ
0 íepIanoRrá métflum m3 4,00 26 000.00KC 140 000,0 Kč !
7 IBC kontejnery ks 4.00 9 000,00 Kč 32 000.0 Kč
0 Armmuiy, TKUéy, soubor 1,00 27 eoO.GD Kč 27 000,0 Kč
9 ItWftfaké peč co soubor 1.00 30 000,OD Kť 35 000.0 Kč
10 Pochflxné pumy m2 no.no 1 260,00 Kč 37 600.0 Kč i----------—|
Ví MoMAÍnl mitleriM soubor 1,00 37 coo,aa kč 37 000,0 Kč
12 Trtfflhy 10/10 m 90.00 1«t0<l Kč 13 SOO.O Kčj I_____________ i______\__________
13 I'otyacyroft m« 487,00 110, WK< 53 570.0 Kč
14 Fňín ne 487,00 00,00 Kfc 24 350,0 Kč
10 atro) nn Opravu ledu včetně pohonu ha .IS? 450 000,00 K<: 456 000,0 Kč
16 vyrovnán! plochy soubor i.oo 275 000,00 KČ 275000,0 Kč
17 montáž SOtlbor 1 m 188 000,00 Kč' 189 000,0 Kč
18 El. ofino lení fdrotavnv - tozvadéč • strojovna i m 30,00 8Í.00KČ 2 940.0 Kč!

' Cálkomn M3 0-1 kltttUli. včatnft (OJ vod ů .chladícího zrt/baní n rmiUlfunkůniho povrchu 6 4S3 460.00KČ __________________________

Oatatni a vodlajéi náklady výfco neuvedené (nepovinné polož**, v připadá,
19 ie lato položko nebudo vyptněnB, mé se za lo, že výěs uvedené položky 

obsahuji věechny nfckttidy vůotnft vodtojfifch čl oilolnlch nákladu a soubor É 000,03 Kť 6 000,OC Kč
dodávkou kluzUlA spojených)

Celkem bez DPH 0 461 460,00 Kd L:z_____ __
DPH 21 % 1 356 906,60 Kd
Celkem vdotnd DPH ]“ 7 818 366,60 Kd

1



^flUfllSuttodÁ.yBh.a.jBnLttI-^klužižiž

Zadávací dokumentace

zjLk&ztw: „Dodávka mobilního kluzlčtč"

Dodavatel: BaP holding n s

sldto: Puikvftova 30b. 612 00 Brno AAJtnVMMttlIMIr

ICO: 27854501 JjmUftkjŮH i!mto il thivAř*? (A>

právní forma: akciová apolačnoal Piirti fcuuu (IXIMtcti
vyptocoval(a): Ing Zdančk MokroH dudiiniCu*>

datum; 12 8 2017 n 1 vv^fc-iVAVmiflftav

Stavba Dodávka t morrttt mobilního kliništ* » ohltdlol ploohou t poohůsnbho a pojosdnoho pltalovaha loitu o iobrovonyml hodiooml RozpoCot

Obtou: ZŠ Glowackého
P.d 1 Cwo'i»»lkv 1 W imafoM ■ toMffiAJ ttiOtíunť KC 1 boz OPII OPH| crtcwtWP *Pfll

Niž* uvadanó peložky mo|l mlo /ins*. poíndsvxy vyspecifikovány v pcojaMovA ookumen’ocl. DodsvaW oraňuje niž© uveden© poiolky upni a déle pak tzv novykOň a funka. ten. 2©ty položky - ----- J
prvky. |ctwi6 zadavatel v tecfvVc-kýcn pa*lart#cn riMpocKlkovnl podiobnéj-, ovSak Jiou p»o ctokonCani dodavky n«byln©. oconl v inmct lohoto nabídkového rozpočtu o tody calknVé nňWflkcvů
ceny Jedná a© o prvky 3V 3»míVťX> feienl dcdftyek npc<. spojovací maloti#. onp&uml 3í&4fflvoyt deci prvky, pcžá né bacppeadsyn PPátfenl rn

cílit M3S-1 KWH*, oélkovů oloohoW m2
1 Chladicí Jednotka • chtódlei výkon 250 kW 1(6 1.00 i eso ooo.oo Ke 1 850 000,0 Kč
2 Mantlndiý výžky 1,0 m m Í2A.OO 3 900,00 KA 480 000,0 Kč
3 HyMAm chbiženl rtocltv.tilatfový to« a žebfovan© pomibi vC vemSil m2 649,00 6 660,60 KC 4 790 6SO,0 Kč
4 SbAtaC, rozdá In vaC vdotné uzavíracích vonlUft rn 44.00 ie S00.M Ke 831 ÓO0.0 Kč
B Propečeni sbo|cwn« • sbéraMoždMaii&i m 1500 4 050,00 Ke 60 750,0 Kč
6 TepkinoBn© mádturn n* aoo 36 000.00 Kí 210 000,0 Ke
7 (OC koíMhwv ks R.00 6 ooo.oo Ke ©o ooo.n Ke
8 Atmatury. t kusy. soubor t.no 36 000,00 Ke 36 000,0 KC
9 ínMfAká práno eatibor 1,00 64 280.00 Kč 54 200,0 Kč
ÍÓ Pcicnůzno gumy m2 30,00 1 250,00 Ká 37 500,0 Kd
11 MonráhU mnlruUI POUtW 1.00 46 000,00 Ke 40 000.0 Kč
12 m 120.00 150,00 Kč tn ooo.o tce
13 PotyAtyion irP 649.00 110,00 Ke 03 390,0 KC
14 slicij n.i upravn tedu vcetn* pohrmu K* 1.00 456 000.00 Kd 450 000,0 KC
15 Půlil* m* 840,00 60.00 KC 42 450.0 Kd
16 Montáž soubor 1.00 289 000.00 Kč 289 000,0 Kd
17 El pfloofcml wotovny • rozvadáe • Mrořavna m 30.00 06.00 Ke 2 940,0 Kd

Colktm s* 1iIIE01I101tiI 0 330 660,00 Ků

On ta tni n vetítejil náklady výše nauvodoná (nepovinná položka, V případě,
19 že lato položka nobudo vypínána, má so za to, 2o vyllo úvodem} poloíky ftoubor 1,00 4 000,00 Kč 9 000.00 Kd

obBAhuJi víochny náklady Vžabii V*dl©]Hch 41 oatatrdeh nákladů s

Celkem bez DPH 
DPH 21 %
Celkem včetné DPH

9 348 680.00 Kč 
1 963 222,80 Kč 

11 311 902,80 Kč



t 1 Zadávací dokumentace

Soupis dodávek a prací • kluziště
Nézov

„Dodávka mobilního kluzl$té"

Dodavatel: BaP holding e s úpty rol/ev <riWiř»oft>M á» OU

sídlo: Purkvrtova 35b. 612 CO Brno Sltťo tiotfovMfO

IČO: 27654591
mmmkom ei-jo 
rfyrímtíotedVrA.

právní forma: akcrovů společnost nitmi torna dodnwííKV

vypracovala): lna. Zdenčk MokroS ZOCtMVlMM 080$* rfcKftmlí&V?

Ú202L 12.9.23,17-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Stavba: Dodávko o montóJ mobilního klutUtěa chladicí plochou zpochúzné/ioa pojozdnthb plastového poety s iebrovanýml hadicemi Rozpučet:

Objekt: Kaaňma Karlin

Pi 1 čwoptfoiiíy mi»vpc*nyy 1 'rroMrt cxfiAU U**am(K«lP>xOPHj OPH j c«n»m (ttt) • OPU

Nile uvedené položky rnajt min Jmu. požadavky vytpeclfiVovány v projektové dokumentaci Oodavntel oceňuje níže uvedené petožky upíná a dále pak to. na výkon a funkci, ten. že ty
položky • prvky, které zadavatel v technických podkladech nespecifikoval podrotméjl, avšak nou pro dokončeni dodávky nezbytná, ocení v rámci tohoto nabídkového rozpočtu a tsdy celkové
nabídkové ceny. Jedná se o prvky systémového frčení dodávek, nuj*. spojovat materiál, pryojovacl sv 3témy, ovládod prvky, požárně bezpeční>stnf opatřeni stp.

DII; M3S-1 Klurlště. etikovi plocha 487 m2ffhWU^p,-----
Chladicí lodnoiko • clKadicl výkon 139 kW ks 1,00 1 256 000,00 Kč 1 256 000.0 Kd2 Mardlndy výšky t,0m m 90,00 3 900,00 Kč 351 000,0 Kč

3 Systém oWazonl pSochy,plastový rošt a žobrovonó pobuhl vfi ventilů rrt* 467,00 5 800,00 Kd 2 824 600,0 Kč
4 Bbňrnfi, rozdělovač včotnů uzavíracích vontlli) m 34,00 18 45U.0O Kč 627 300,0 Kč
5 Propojeni strojovna • sbfrmčffozdétovnč m 15,00 4 050,00 KČ 00 750,0 Kč0 Tcplonosná médium m» 4.00 35 000,00 Kd 140 000.0 KČ
7 IBC kontejnery ks 4,00 8 ODG,09Kč 32 000,0 Kč8 Armatury, T kuny, soubor 1,00 27 500,00 Kd 27 500,0 Kč
9 Tosnfské pršen soubor 1.00 35 000,00 Kd 35 000,0 Kč10 PochĎ2n6 pumy m2 30,00 1 250,00 Kd 37 500.0 Kč11 Monléínl mntorlfti soubor 1,00 37 000,00 KČ 37 000,0 Kč12 Trámky 10/10 m .90.00 150,00 Kd 13 500,0 Kč
13 Polystyren m1 487,00 110.00 Kd 53 570,0 Kč
14 FůHe nV* 407,00 50,00 KČ 24 350,0 Kč
15 Monlňž. vč. dopravy soubor 1.00 175 000,00 Kd 175 000.0 Kč
16 stroj na úpravu lodu včetně pohonu ks 1.00 <58 000.00 Kd 456 000.0 KČ
17 vyrovnáni plochy soubor 1.00 155 000.00 KČ 155 000.0 Kč
18 B. pflpolnnl stmjovny * rozvndéč • strojovna m 30,00 08,00 Kd 2 940.0 Kčr Celkem za M35-1 KkiťrStě . včetné rozvodů .chládlcttio wirttenl a mulWunVčnlho povrchu 8 309 010,00 KČ

Ostatní n vedlejší náklady výše neuvedené (nepovinná položka, v pllpodé.
19 že tato položko nebude vyplnéno, mé se za to, to výio uvertaiú položky 1.00 6 000,00 Kd 6 000,00 Kčobsahuji všechny nfiklady vfietnfl vodhsJJIch Dl ostatních nákladu 9

dodávkou kluzlétů spojených]

Celkem bez DPH 
DPH 21 %
Celkem včetné DPH

Dodavatel odpovídá za správnost výpočtu. 
Poznámky dodavntelo:

0 315 010,00 Kč
1 326 152,10 Kč 
7 641 162,10 Kč

V Brně 12.8. 2017

Ing. Zdonék MokroS 
statutární ředitel

1



Příloha Č. 3 - Harmonogram prací

Kluziště Lad ví 

Kluziště Glowackého 
Kluziště Karlín

Podpis smlouvy

TP výroby a obj. chladícího roštu

TP výroby a obj. strojoven chlazení

7P výroby a obj. montážního materiálu

Převzetí staveníšté

Dovezení montážního materiálu

Vyrovnání plochy

Dovezení chladícího roštu

Pokládání chladícího roštu

Dovezení strojovny chlazení a její usazení

Připojení strojovny na el. sfC a rozvody

Propojení chlazení a tlakové zkoušky

Zahájení chlazení

Montáž mantinelů

Předání kluziště a zaškolení obsluhy

Den

1 2 3 4 5

V Brně dne 5.9.2017

1




